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دیدار ما باشد
مجتبی سرآسیایی، مربی تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره 
شرایط تیمش برای آغاز لیگ 
برتر می‌گوید: »شروع یک حس 
و اتفاق خوب برای لیگ ما 
است. شروع تب و تاب فوتبالی، 
اتفاقات پرهیجانی را به دنبال 
دارد که همه ما منتظرش بودیم 
و ان‌شاءالله بتوانیم دل مردم 
کشورمان بویژه مردم خوب 
رفسنجان را شاد کنیم. پیش 
فصل خیلی خوبی داشتیم 
و با یک برنامه‌ریزی خیلی 
خوب زیرنظر ساکت الهامی و 
همراهی خوب باشگاه مس 
رفسنجان که باید به خاطر 
ایجاد این شرایط خوب تشکر 
کنم. یک اردو در سرچشمه و 
یک اردو در رفسنجان برگزار 
کرده و بازی‌های تدارکاتی و 
تمرینات خیلی خوبی در پیش 
فصل داشتیم. با وجود جدایی 
ز بازیکنان،  تعداد زیادی ا
بازیکنانی که باید می‌گرفتیم 
به ما اضافه شدند و تیم خوبی 
تشکیل شده است. حس 
خیلی خوبی در مس رفسنجان 
است و منتظر اتفاقات خیلی 
خوبی برای این تیم در سال 
پیش رو هستیم. درباره بازی 
با اول هم باید بگویم استارت 
لیگ خیلی برای ما مهم است. 
کامل می‌دانیم بچه‌‎ها به این 
قضیه واقف هستند و تمرکز 
خوبی دارند. با تیم خوب 
هوادار که از لحاظ مالکیتی 
جزو معدود تیم‌‌‎های خصوصی 
ایران است، بازی می‌کنیم و 
باید از بزرگوارانی که مدیریت 
این مجموعه خوب را برعهده 
دارند نیز تقدیر و تشکر کرد.« 
او درباره رویارویی با هوادار این 
طور می‌گوید: »هوادار سال 
گذشته قواره خوبی داشت 
و امسال هم بازیکنان خیلی 
خوبی به این تیم اضافه شدند. 
بازی بسیار سختی را پیش رو 
داریم و 2 تیم هم انگیزه‌های 
زیادی برای این مسابقه دارند. 
تمام تمرکز ما کسب حداکثر 
امتیاز است. برداشت و تحلیل 
ما برای بازی اول کامل نیست. 
نسبت به تفکرات قبلی محمود 
فکری، بازیکنانی که در این تیم 
حضور دارند و نوع بازی‌اش در 
سال‌های گذشته این تحلیل 
نسبی است و امیدوارم بتوانیم 
شرایط خوبی در این مسابقه 
پیش‌بینی   . شیم با شته  ا د
می‌کنیم با یک بازی جسورانه، 
شجاع و در مدار تمرکز کامل 
بتوانیم سه امتیاز را بگیریم. 
امسال مس رفسنجان متفاوت، 
مدرن، باکلاس و باشخصیتی 
در لیگ برتر شاهد خواهید 
بود.« مربی مس رفسنجان 
در خصوص تقابل با تیم سال 
گذشته ساکت الهامی، این 
طور می‌گوید: »این بازی شاید 
سخت‌ترین دیدار ما باشد 
زیرا تحلیل مناسبی از هوادار 
نداریم. ضمن اینکه همیشه 
مربیان در مقابل تیم‌های قبلی 
خود انگیزه دارند و این امر 

انکارنشدنی است.«
 

زمان قرعه‌کشی 
لیگ یک اعلام شد

ت  بقا مسا قرعه‌کشی  ن  زما
ل  و ا سته  د لیگ  ل  تبا فو
فصل  ر  کشو ی  ه‌ها شگا با
۱۴۰۲ اعام شد. مراسم  -۰۳
قرعه‌کشی لیگ یک باشگاه‌های 
ن  یرا مد ر  حضو با  ر  کشو
فدراسیون فوتبال، سازمان 
لیگ و نمایندگان باشگاه‌ها روز 
دوشنبه 23 مرداد ماه 1402 در 
مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. 
15:30 در  ین ساعت  مدعو
سالن حاضر می‌شوند و مراسم 
قرعه‌کشی از ساعت 16 آغاز 

خواهد شد.

 zمصاحبه وخبر

مربی هوادار

الهامی بازیکنان ما را می‌شناسد

غلامرضا دلگرم مربی هوادار درباره بازی تیمش مقابل مس رفسنجان 
می‌گوید: »عاوه بر حقیقی،  کلانتری و اسامی،  بازیکنان فصل قبل 
هوادار هم که با آقای الهامی کار کردند از ایشان شناخت دارند و 
می‌تواند عامل موفقیت یا تهدید برای ما باشد چون آقای الهامی هم 
به بازیکنان اشراف کامل دارد. ما باید از این موضوع به نفع خودمان 

بهره‌برداری کنیم.«

باشگاه تراکتور

بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی

باشگاه تراکتور با انتشار تصویری از نامه فیفا بازگشایی پنجره نقل‌وانتقالاتی 
این باشگاه را اعام کرد و نوشت: »مطابق اعلام قبلی،  تمامی بازیکنان 
می‌توانند تراکتور را در دیدار مقابل سپاهان همراهی کنند.« این در حالی 
است که شاگردان خمس از ساعت 19 روز پنجشنبه 19 مرداد‌ماه در ورزشگاه 
نقش جهان میهمان سپاهان هستند و حضور بازیکنان جدیدالورود این 

تیم با اعلام سازمان لیگ با مشکل مواجه شده بود.

بهنام ابوالقاسم‌پور

تعلیق محرومیت 72 روزه

چند وقت پیش بود که ابوالقاسم‌پور از حضور در استادیوم‌ها محروم 
شد. چند روز پیش اطلاعیه جدیدی از سوی سازمان لیگ منتشر شد و 
تأکیدش بر آن بود که 72 روز دیگر از محرومیت مهاجم اسبق پرسپولیس 
باقی مانده است اما با شکایت این چهره به کمیته استیناف،  حالا این 
کمیته رأی صادر شده علیه ابوالقاسم‌پور را شکسته و 72 روز محرومیت 

باقی مانده او به حالت معلق درآمده است. 

روزهای گذشته گزارش مفصلی در 
خصوص سپاهان و اینکه طی سال‌های 
اخیر این تیم ناکام بزرگ لیگ برتر 
فوتبال کشورمان بود، نوشتیم و در آن 
گزارش اشاره کردیم که در طول 10 سال 
اخیر، سپاهان معمولاً در همه امور 
باشگاه‌داری سرآمد بوده و توانسته 
بهترین شرایط را برای تیمش مهیا کند. 
حتی از دید انتقادی هم به این موضوع 
نگاه نکردیم و عملکرد باشگاه سپاهان 
و مدیرانش را در نحوه مدیریت تیم 
ستودیم. اما واقعیتی را نیز بیان کردیم 
که در طول همه این سال‌ها سپاهان 
در ناکامی‌ها، فقط دست به تغییرات 
روی نیمکت و بازیکنان زده است و در 

حقیقت هزینه‌ای که برای سپاهان در 
طول سال‌های گذشته شده است هیچ 
تناسبی با موفقیت‌هایش ندارد. در آن 
گزارش حتی فرصت اینکه اشاره کنیم 
نه تنها سپاهان، بلکه اکثر تیم‌های 
حاضر در لیگ برتر، خط قرمزی روی 
استعدادیابی کشیده‌اند و متأسفانه 
هزینه‌های زیاد برای جذب ستاره‌ها در 
بعضی تیم‌ها از جمله سپاهان، اجازه 
خودنمایی به استعداد نمی‌دهد و پرورش 
استعدادها به کلی به فراموشی سپرده 
شده است. نوشتیم که حالا در این فصل 
با شرایط ایده‌آلی که برای سپاهان آماده 
شده است، در صورت ناکامی نوبتی هم 
که باشد نوبت تغییرات مدیریتی اساسی 
در سپاهان است تا این تیم بتواند این 
دوره ناکامی را با مدیران جدید و هزینه 
کمتر پشت سربگذارد. این یادآوری از 
این جهت بود که بدانیم طی سال‌های 

گذشته سپاهان ناکام بوده و مدیران این 
تیم متهمان اصلی هستند که همیشه در 
سایه قرار گرفته‌اند. حالا با این شرایط 
صحبت‌های عجیبی از محمدرضا ساکت 
مدیرعامل این تیم می‌شنویم. او درباره 
قوانین فدراسیون فوتبال می‌گوید: »اگر 
به‌عنوان آخرین باشگاه بودجه خودمان 
را اعلام کردیم به این دلیل است که سر 
تا پای قوانین فعلی اشتباه است و این 
اشتباهات را به‌صورت مکتوب به آقایان 
اعلام کردیم. خواستیم بگوییم باشگاهی 
نیستیم که چشم و گوش بسته قرارداد 
امضا ‌کنیم و با مقررات امسال اتمام 
حجت‌مان را اعام کردیم. قوانین جدید 
چه در بخش مالی و چه مقررات سی‌گانه 
ایرادات زیادی دارد و دقت‌نظر لازم در 
آن صورت نگرفته است.« قبل از هر چیز 
باید آقای ساکت توجه داشته باشد که 
سپاهان تافته جدابافته‌ای نیست که 

دیرتر از همه پاسخ فدراسیون را بدهد و یا 
معتقد باشد مقررات و قوانین فدراسیون 
فوتبال ایرادات زیادی دارد، هر چیزی 
که هست برای همه باشگاه‌ها بوده و 
نمی‌توان گفت به ضرر یک تیم یا باشگاه 
است. اما نکته اصلی این است که با 
نگاهی به سوابق آقای ساکت ایشان هیچ 
وقت خارج از گود نبوده که اینگونه همه را 
به باد انتقاد بگیرد و تصورکند که سپاهان 
نباید قوانین فدراسیون را رعایت نماید. 
آقای ساکت نه تنها سال‌ها در سپاهان 
ناکام مدیریت کرده است، بلکه در 
دوره‌های مختلف رئیس کمیته بازاریابی 
سازمان لیگ، مدیر تیم‌های ملی فوتبال 
کشورمان و... بوده و آیا همان موقع هم 
این حرف‌ها و انتقادها را می‌کرد. اصاً 
چه اتفاقی افتاده که مدیرعامل سپاهان 
اینگونه قوانین و مقررات فدراسیون 
فوتبال را زیر سؤال می‌برد. نکته اصلی 

این است که متأسفانه مدیرانی که 
سال‌ها، فقط مدیران هزینه بوده‌اند 
و نه تنها به اندازه هزینه‌ها، برداشتی 
نداشته‌اند، بلکه شاید حالا با مقررات 
و قوانین فدراسیون فوتبال، دست آنها 
بسته شده است و این به مذاق مدیران 
خوش نیامده است. به نظر می‌رسد 
موفقیت‌های نصفه و نیمه سپاهان در 
سایه همین هزینه‌ها به دست آمده و 
مدیرانی که سال‌ها با عناوین مختلف 
در این تیم مسئولیت داشته‌اند، سهمی 
غیر از هزینه نداشته‌اند. به هر حال 
سپاهان امروز در اولین بازی باید به 
مصاف تراکتور برود، برای این تیم 
و هوادارانش آرزوی موفقیت داریم، 
اما منحرف کردن ذهن هواداران از 
ناکامی‌ها، اتفاق خوبی نیست و نباید 
تصور شود سپاهان می‌تواند از قوانین 

و مقررات مستثنی شود.

سپاهان تافته جدابافته نیست

مدیران هزینه و دائمی

 zنگاه

 مدیرانی که سال‌ها 
فقط مدیران هزینه 

بوده‌اند و نه تنها 
به اندازه هزینه‌ها، 

برداشتی نداشته‌اند، 
بلکه شاید حالا با 

مقررات و قوانین 
فدراسیون فوتبال 

دست آنها بسته 
شده است و این به 

مذاق مدیران خوش 
نیامده است

علی علیزاده که سابقه بازی در 
استقلال و پرسپولیس و تراکتور را در 
کارنامه دارد و سال گذشته به عنوان 
قائم مقام در باشگاه مس رفسنجان 
فعالیت می‌کرد در خصوص شرایط 
فصل جدید فوتبال ایران و تغییراتی 
که در آن اتفاق افتاده با نگرانی 
صحبت‌هایش را آغاز می‌کند: »اجازه 
بدهید از بالا شروع کنیم. فدراسیون 
با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم 
می‌کند. آنها باید در مورد ورود بانوان 
به عنوان اولین کار زیرساخت‌ها را 
درست کنند زیرا بسیار از این بابت 
تحت فشار هستند. اینکه امسال 
نسبت به سال گذشته فصل بسیار 
پر فراز و نشیبی است روشن است. 

پرسپولیس باید بازی اولش را بدون 
تماشاگر برگزار کند. پنجره تراکتور 
بسته است و هزار مشکل دیگر وجود 
دارد که در این مصاحبه نمی‌گنجد. 
باید بیشتر مدیریت کنند و فکر 
می‌کنم این اتفاق بیفتد. اگر این 
کار را انجام ندهند در طول فصل به 
مشکلات زیادی برمی‌خوریم و فوتبال 
ملی ما به مشکل برمی‌خورد.« او در 
مورد کم شدن سهمیه‌ها و مشکلات 
دیگر اینطور می‌گوید: »متأسفانه 
این اتفاق افتاده است و سهمیه‌ها 
کم شده و کاری نمی‌توان کرد. اگر 
سختگیرانه عمل می‌کردند اکثر 
تیم‌ها مجوز حرفه‌ای داشتند. چرا 
باید زور بالای سر ما باشد؟ گل‌گهر 

که تیم هم‌استانی من است مجوز 
گرفته و باعث افتخار است. باشگاه 
ما یعنی مس رفسنجان هم داشت 
مجوز می‌گرفت که متأسفانه این 
موضوع در لحظه آخر کنسل شد. اگر 
در سال‌های پیش مجوز می‌گرفتند 
این اتفاق‌ها نمی‌افتاد. پنجره نقل و 
انتقالات استقلال بسته شده و عدم 
ثبات ما در مدیریت و مربی باعث 
به وجود آمدن آشفتگی‌هایی شده 
است.« او در پاسخ به این سؤال که 
چرا بعد از استعفا از مس رفسنجان 
دیگر مسئولیتی قبول نکرده می‌گوید: 
»تا نیم فصل استراحت می‌کنم. چهار 
سال بسیار سخت داشتم. خدا را شکر 
سال گذشته با مس مقام پنجم را 

کسب کردیم و سال اول هشتم و در 
سال دوم ششم شدیم. امیدوارم در 
نیم فصل دوم سال جدید بتوانم در 
خدمت ورزش باشم.« علیزاده در مورد 
حضور خارجی‌ها به ویژه عراقی‌ها در 
لیگ می‌گوید: »حضور خارجی‌ها را 
در لیگ خوب نمی‌بینم. ضمن اینکه 
نباید از یک کشور ۱۰ بازیکن بیاوریم. 
در باشگاه مس رفسنجان یکی از 
عراقی‌ها گفته است شرایط زندگی 
در اینجا سخت است و می‌خواهد 
یکطرفه فسخ کند. ما می‌توانیم از 
کشورهای دیگر هم بازیکن بگیریم. 
درست است که عراق بازیکنان 
خوبی دارد ولی ما از آنها بسیار جلوتر 

هستیم.«

حضور خارجی‌ها در لیگ را خوب نمی‌بینم

علیزاده: با این وضعیت فوتبال ملی به مشکل می‌خورد

 zنقل قول
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